Datenblatt
CO2-Sensor für anspruchsvolle
Anwendungen
EE820
Datenblatt EE820
v1.13 Alle Rechte vorbehalten  |  2
EE820

Datenblatt EE820
v1.13 Alle Rechte vorbehalten  |  6
Bestellbeispiel
EE820-HV2A6E1AC0
Merkmal Code Beschreibung
CO2 Messbereich HV2 0...5 000 ppm
Analogausgang A6 4 - 20 mA
Elektrischer Anschluss E1 M16 Kabelverschraubung
Zubehör AC0 Ohne Zubehör
Zubehör / Ersatzteile
Zubehör Code
USB Konfigurationsadapter HA011066
E+E Produktkonfigurationssoftware
(Kostenloser Download: www.epluse.com/pcs10)
PCS10
Verbindungskabel M12x1 Buchse - offene Enden
1,5 m
5 m
10 m
HA010819
HA010820
HA010821
Schutzkappe für M12 Buchse HA010781
Schutzkappe für M12 Stecker HA010782
Netzteil V03
Für weitere Informationen siehe Datenblatt Zubehör.
Bestellinformation
Merkmal Beschreibung Code
H
ar
dw
ar
e
K
on
fig
ur
at
io
n
EE820-
CO2 Messbereich 0...2 000 ppm HV1
0...5 000 ppm HV2
0...10 000 ppm HV3
Analogausgang 0 - 10 V A3
4 - 20 mA A6
Elektrischer Anschluss M16 Kabelverschraubung E1
M12 Stecker, 4-polig E9
Zubehör Ohne Zubehör AC0
M12x1 Buchse, konfektionierbar AC2
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited